Medialist pro Centrum Terapie Autismu
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Monika Sokolova

Blesk Zdravi

bleskzdravi@cncenter.cz

+420 225977 522

grimmova@provolnycas.cz

Katefina Grimmova Magazin Zdravi
226 517 935
mujsvet@bauermedia.cz
Tereza Netolicka MUj svét
+420225008 426
A. Grubnerova; redaktorka prazsky.denik.cz,
redaktorka zpravodajstvi
Andrea Grubnerova Zpravu poslete pfimo na strankdch denik.cz _ _ o
. . . V. Rodriguez; redaktorka denik.cz, vénuje se
Veronika Rodriguez denik.cz

Hana Porebska

Nebo regiondlnimu Séfredaktorovi Martinu Plevovi
martin.pleva@denik.cz

tématlim zdravotnictvi, Skolstvi, socialni véci

H. Porebska; redaktorka
moravskoslezsky.denik.cz, zprdvy z regionu

Tomas Skrivanek

Prazska redakce denik.cz

tomas.skrivanek@denik.cz

Matyas Zrno

Séfredaktor Psychologie dnes

zrno@portal.cz

Séfredaktor ¢asopisu Psychologie dnes
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atypmagazin.cz

redakce@atypmagazin.cz

Magazin o autismu a ADHD
Dagmar Edith Hol3a - $éfredaktorka

Andre Skalova
Pavlina Perlikova

Zdravotnictvi a medicina

zdravi.euro.cz

perlikova@mf.cz

skalova@mf.cz

Odborné-publicisticky ¢asopis o zdravotnictvi

A. Skdlova — Séfredaktorka, P. Perlikova -
redaktorka

Lucie Frydecka,

Kondice lucie.frydecka@vlimedia.cz Lifestylovy ¢asopis o zdravi a krase.
Séfredaktorka Y @ ylovy P
ales.uher@denik.cz pozn. ve Ctvrtek vychazi pravidelné ¢lanky o
AleS Uher Moravskoslezsky denik zdravi ve vSech denicich, Ize vyuZit i rubriku

+420 596 176 602

zregionu

Vojtéch Kucerak

Brnénsky denik Rovnost

redakce.brnensky@denik.cz

+420 602 759 299

pozn. ve Ctvrtek vychazi pravidelné ¢lanky o
zdravi ve vSech denicich, Ize vyuZit i rubriku
zregionu

Petr Kodéra

Denik — Severni a Vychodni Cechy

petr.kodera@denik.cz

Martin Nevyjel

Denik — Morava a Vysocina

martin.nevyjel@denik.cz

Martin Vanék

Denik — Praha a Stfedni Cechy

martin.vanek@denik.cz

Alena Pancerova

Denik — Zapadni a Jizni Cehchy

alena.pancerova@denik.cz
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Dalsi regionalni
Casopisy v
Moravskoslezském
kraji: Hlaska, Jizni listy,
Noviny Region
Frydecko-Mistecko,
Noviny Region
Karvinsko, Ostravsky
tydenik, Region
Bruntalsky, REGION
OPAVSKO, Region
Opavsky a Hlucinsky,
Region Tydenik okresu
Novy Jicin

Internet

Michaela Koubova
Ludmila Hamplova

zdravotnickydenik.cz

redakce@zdravotnickydenik.cz

Portal se vénuje rliznym tématlm z oblasti
zdravotnictvi, tématu autismu hlavné M.
Koubova a L. Hamplova

Radka Wallerova

maminka.cz

simona.prochazkova@cninvest.cz

gabriela.kolinova@cninvest.cz

Portal o téhotenstvi a détech
R. Wallerovd; vedouci rubriky

vitalia.cz

redakce@vitalia.cz

Web o zdravi
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ozdravotnictvi.cz

ozdravotnictvi@ozdravotnictvi.cz

Nezavislé médium zamérené na zdravotnictvi

https://www.youtube.com/user/Zivotdetem

zivotdetem@zivotdetem.cz

Nadace Zivot détem pomaha nemocnym,
handicapovanym a opusténym détem. Na
youtube maji vlastni kanal s pfibéhy
jednotlivych déti

Martin Selner

Blog Autismus a Chardonnay
http://selner84.blogspot.cz/

https://www.facebook.com/Autismus-Chardonnay-
1061028153953947/

Martin Selner pracuje s détmi s autismem.
PiSe blog a vydal knihu Autismus &
Chardonnay

Natalie Ficencova

http://zrzi.cz

zrzava.holka@gmail.com

Zrzava holka je blog, ktery se zabyva
poruchami autistického spektra, zvlast u zen

Michaela.Palkovicova@idnes.cz

Palkovi¢ova Michaela |Emimino.cz
+420 225 067 308
Modry konik https://www.modrykonik-marketerum.cz/pr-clanek
nautis@nautis.cz
Autizmus.cz

+420 284 684 959
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Autistickedite.cz info@abc-ops.cz

Rozhlas

Katefina Huberova (moderuje)

Iva Piskalova (moderuje)

Eva Lenartova (pripravuje)

- spoluprace na rubrice CR Ostarava: Koktejl.
V popisu rubriky se uvadi setkani s lidmi
jakkoli zajimavymi.

katerina.huberova@rozhlas.cz
iva.piskalova@rozhlas.cz

Katefina Huberova
Iva Piskalova
Eva Lenartova

Cesky rozhlas Ostrava
www.rozhlas.cz/ostrava/portal/

Moderdatorky magazinu Apetyt, ktery se

Dagmar Misafova Cesky rozhlas Ostrava dagmar.misarova@rozhlas.cz Y . ., ) ,
. ) . i zaméruje na setkdvani s osobnostmi, které
Iva Piskalova www.rozhlas.cz/ostrava/portal/ iva.piskalova@rozhlas.cz . o
berou svou profesi jako poslani.
Radio Krokodyl 602 416 533
Program — Radio dobrych skutk(, iRegiony
Impuls 255 700 700
Evropa 2 257001111

596 623 032 (informace k vysilani, produkce)
orion@hitradio.cz Délaji rozhovory s nejrliznéjSimi osobnostmi.
redakce.orion@hitradio.cz

Hitradio Orion
www.hitradioorion.cz
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Vladimir Kroc
Eva Hlakova
Petr Zantovsky
David Stahlavsky
Ivana Dencevova
Jana Smidova
Nadézda Havova

Cesky rozhlas Plus

www.rozhlas.cz/plus/portal/

plus@rozhlas.cz
Eva.Hulkova@rozhlas.cz
jana.smidova@rozhlas.cz
Nadezda.Havova@rozhlas.cz

Moderatofi porfadu Hovory:
pondéli — Vladimir Kroc

Utery — Eva Hlllkova, Petr Zantovsky
stfeda — David Stahlavsky

Ctvrtek — lvana Dencevova

patek —Jana Smidova,

sobota — NadéZda Havova

nedéle — Eva Hulkova

Hovory je porad zaméfujici se na osobnosti ze
vSech moznych oblasti spole¢nosti.

Lucie Vyborna

Cesky rozhlas Radiozurnal
www.rozhlas.cz/radiozurnal/portal/

radiozurnal@rozhlas.cz
Lucie.Vyborna@rozhlas.cz
olga.korankovaozhlas.cz

Dopoledni Radiozurnal

po 10. hodiné Host RadioZurnalu

ve studiu se objevuji odbornici a osobnosti
z nejriiznéjsich obor( a oblasti

Ivan Studeny

Cesky rozhlas Radiozurnal
www.rozhlas.cz/radiozurnal/portal/

radiozurnal@rozhlas.cz
Ivan.Studeny@rozhlas.cz

Pfibéhy RadioZurnalu
Dokumentarni cyklus zabyvajici se
ojedinélymi tématy a osobnostmi

Zuzana Buresova
Vladimir Kroc

Cesky rozhlas Radiozurnal
www.rozhlas.cz/radiozurnal/portal/

radiozurnal@rozhlas.cz
Zuzana.Buresova@rozhlas.cz
Vladimir.Kroc@rozhlas.cz

Vecerni RadioZurnal
kazdy vSedni den po 21. hodiné Vecerni hosté

Patricie Strouhalova

Cesky rozhlas Radiozurnal
www.rozhlas.cz/radiozurnal/portal/

radiozurnal@rozhlas.cz
Patricie.Strouhalova@rozhlas.cz

Vikendovy Poledni RadioZurnal
po 10. hodiné Host RadioZurnalu

Katerina Novotna
Jan Muhlfeit

Frekvence 1

www.frekvencel.cz

info@frekvencel.cz

Tipy F1 pro chytré rodice
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Televize
Martin Severa Pofad Host dne
) ; , redakce@prahatv.eu . P
Monika DoleZalova , Rozhovory se zajimavymi lidmi
) PRAHA TV dolezalova.prahatv@gmail.com e yeys , v v .
Lenka Kudova z nejruznéjsich sfér. Nejcastéji moderuje
i www.prahatv.eu bendova@prahatv.eu )
Bendova Martin Severa.
Monika DoleZalova - $éfproducentka
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Tomas Mladéjovsky
Monika DoleZalova

PRAHA TV
www.prahatv.eu

redakce@prahatv.eu
mladejovsky@prahatv.eu
dolezalova.prahatv@gmail.com

Porad Uméni pomadhat

Moderdator Tomas Mladéjovsky navstévuje specializované
poradny, kliniky,... Magazin predstavuje riizné druhy lééebnych
metod.

Renata Eleonora Orlikova
Tomas Tikal

TV Polar
www.polar.cz

polar@polar.cz
tikal@polar.cz (redakce Ostrava)

orlikova@polar.cz

Pofad Host dne
zajimavé osobnosti Moravskoslezského kraje

Linda Bendova
Jana Fabianova

CT (Televizni studio Ostrava)
www.ceskatelevize.cz/ostrava/

linda.bendova@ceskatelevize.cz
jana.fabianova@ceskatelevize.cz
ostrava.samadoma@ceskatelevize.cz
sama.doma@ceskatelevize.cz
596 201 260 (telefon pro tipy, ndaméty)

Pofad Sama doma
porad zamérujici se na Zeny v domacnosti

Gabriela Cihlarova

gabriela.cihlarova@ceskatelevize.cz

Hyde Park CIVILIZACE

Radek Novotny (vedouci
redakce Snidané s Novou)
Irena Dvorakova (redakce)

Monika Tlapakova (redakce)

TV Nova
WWW.NOVa.cz

martin.novotny@nova.cz
irena.dvorakova@nova.cz
monika.tlapakova@seznam.cz
242 464 783

Porad Snidané s Novou

Porad vyhlaseny rozmanitosti témat

ocimajosefaklimy@iprima.cz

Ocima Josefa Klimy

TV Prima showjanakrause@gmail.com
Show Jana Krause
orlikova@polar.cz
Renata Eleonora Orlikova Polar
Y, (moravskoslezska regionalni +420 596 693 024 Host dne
(Séfredaktorka) .
televize)

+420 605 264 468
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Regionalnitelevize.cz

info@regionalnitelevize.cz

+420777 644 118

Poznamka: Moznost vybéru rliznych regionll s ohledem na
pobocky centra, pripadné oblasti, ve které chtéji pisobit.
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